

## FORNITORE

Mondoffice S.r.l.

P.IVA: IT07491520156

C.F.: 07491520156

VIA PER GATTINARA 17

13851 - CASTELLETTO CERVO - IT

Telefono: 0161.880.880

Fax: 0161.880.881

info@mondoffice.com

## CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI SRL

P.IVA: IT05961000659

C.F.: 05961000659

V FEDERICO WENNER 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	OR DA PAR HORCLAS Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 106394	1	PZ	10,99 €	10,99 €	22 %	-	
10	Friggitrice Tipo dato: OM, Riferimento testo: NON SOGG. IVA ART. 2/M DPR 633/72, Riferimento numero: 1.00	1	PZ	0,00 €	0,00 €	0 %	N2.2	
11	Copertura globale Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: AC, Riferimento testo: Copertura globale, Riferimento numero: 1.00	1	PZ	2,89 €	2,89 €	22 %	-	
2	5RM WHITE A4 75 Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 123087	3	CF	16,45 €	49,35 €	22 %	-	
3	100BU F/U 22X30BA 50M Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 38558	1	CF	3,99 €	3,99 €	22 %	-	
4	Cassetta p.chiavi 45 Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 109080	1	PZ	23,99 €	23,99 €	22 %	-	
5	PENNA PILOT V.5 ROSSO Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 800264	5	PZ	2,19 €	10,95 €	22 %	-	
6	CORRET LATERL 5MMX8 Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 125495	3	PZ	1,09 €	3,27 €	22 %	-	
7	4 Pile AA MAX New Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 105830	3	CF	3,79 €	11,37 €	22 %	-	
8	50BICCH.CART/PE 80ML Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 122381	2	CF	0,99 €	1,98 €	22 %	-	
9	LYSOFORM DISINF. 5LT Cod.tipo: Codice Articolo, Cod.valore: 93570	1	PZ	11,79 €	11,79 €	22 %	-	

## METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Bonifico	Pagamento in unica soluzione	BANCA SELLA	IT74Y0326844430000890839190	SELBIT2B	31/10/2024	159,30 €

Codice pagamento: SI-0127718, Giorni termini pag.: 31, Data riferimento termini pag.: 30/09/2024

## REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

## DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	240118937	30/09/2024					1
Dati DDT	240118937	30/09/2024					10

# DATI AGGIUNTIVI

DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati DDT	240118937	30/09/2024					11
Dati DDT	240118937	30/09/2024					2
Dati DDT	240118937	30/09/2024					3
Dati DDT	240118937	30/09/2024					4
Dati DDT	240118937	30/09/2024					5
Dati DDT	240118937	30/09/2024					6
Dati DDT	240118937	30/09/2024					7
Dati DDT	240118937	30/09/2024					8
Dati DDT	240118937	30/09/2024					9

ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
SI-0127718.pdf	

CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale Contributo ambientale CONAI assolto. Diritto SIAE assolto se applicabile.

## RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%		IVA 22%	Immediata	130,57 €	28,73 €
0%	N2.2	NON SOGG. IVA ART. 2/M DPR 633/72	Immediata	0,00 €	0,00 €

## CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	130,57 €
Totale imponibile	130,57 €
Totale IVA	28,73 €
<b>Totale documento</b>	<b>159,30 €</b>
<b>Netto a pagare</b>	<b>159,30 €</b>